GLAVNI PROGRAM
VGC Andeski hram (Glavni trg 28)

9.00-10.00

Beremo ¢asopis ob kavi

& MOCIS

CENTER ZA
IZOBRAZEVANJE
ODRASLIH
SLOVENJ GRADEC

Atrij dvorca Rotenturn (So/ska ulica 5)

10.00-10.10

10.10-10.20
10.20-10.30
10.30-10.50
10.50-11.10
11.10-11.20
11.20-11.30

11.30-11.40

11.40-11.45
11.45-12.00
12.00-12.10

12.10-12.20

12.20-12.45
12.45-12.50
12.45-13.00
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Nacionalni koordinator:

Androgo3ki
Slovenian Institute for Adult Educ

TVU denarno omogocata:

@ MINISTRSTVO ZA IZOBRAZEVANJE,

ZNANOST IN SPORT

@ MINISTRSTVO ZA DELO, DRUZINO,
SOCIALNE ZADEVE IN ENAKE MOZNOSTI

3ki center Republike Slovenije
ation

Pricenjamo Parado ucenja

Zavod Pravi ritem, Jan Luznik (glasbena tocka)

Nagovori in pozdravi zbranim

Robina se predstavi

Vrtcevski otroci plesejo in pojejo

Predstavitev ambasadorke uéenja 2021, Anje Zag Golob in pogovor z njo
Florjan Skaza (glasbena tocka)

Nastop skupine klarinetistov in saksofonistov ter godalne skupine
Glasbene Sole Slovenj Gradec (glasbena tocka)

Videokonferencni vklop v »Zivo« dogajanje na Paradi ucenja v Kranju (LU
Kranj) in Trbovljah (Zasavska LU)

Nastop pevskega zbora odraslih VGC Andeski hram (glasbena tocka)
Robina bere za otroke

Literarna skupina Utrip zgornje Drave

(predstavitev poezije in proznih del clanov)

Nadaljevanje pogovora z ambasadorko in branje njene poezije ter
podelitev plakete ambasadorki

Sestavljanje ¢rkovnega rebusa in ustvarjanje slogana Parade ucenja
Skupinsko fotografiranje
eNota - kreativna Sola glasbe, Eva Klug (glasbena tocka)
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"Parada

ucenja

2021

15. september

Dan ucecih
se skupnosti

#TVU26let
#TVU2021
#ParadaUcCenja2021
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SPREMLIEVALNI PROGRAM
i . &) MOCIS

Park pred Gimnazijo Slovenj Gradec

CENTER ZA
_ . IZOBRAZEVANJE
10.00-12.00 BRALNA MARJ!ETICA. : ODRASLIH
Beremo skupaj z otroki vrtca. SLOVENJ GRADEC

VGC Andeski hram (Glavni trg 28)

11.30-12.30 BRALNA MARIJETICA:
Bernarda Jeri€ (Literarna skupina Utrip Zg. Drave KD Muta) bere ¢lanicam
Studijskega krozka Pletem in razveseljujem, Florjan Skaza (glasbena tocka)

POPOLDANSKI PROGRAM
Gandhijev park

13.00-14.00 BRALNA MARIJETICA:
Beremo poezijo skupaj z Anjo Zag Golob, Florjan Skaza (glasbena tocka)

ARS Cafe Mestna Kavarna (7rg svobode7)

14.00-15.00 BRALNA MARIJETICA:
Beremo spomine skupaj s Hedo Praprotnik, Florjan Skaza (glasbena tocka)

VGC Andeski hram in Meskova bukvarna (Glavni trg 28)
15.00-16.00 BRALNA MARIJETICA:
Priseljenci nam berejo lahko branje, Florjan Skaza (glasbena tocka)

Koroski dom starostnikov Slovenj Gradec (Celjska cesta 24)
14.00-15.00 BRALNA MARIJETICA:

'Parada

Beremo spomine skupaj s Hedo Praprotnik, Florjan Skaza (glasbena tocka)
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#TVU2021
@ MINISTRSTVO ZA IZOBRAZEVANJE, #Parada UEe nja 2021

15. september O

@ MINISTRSTVO ZA DELO, DRUZINO,
SOCIALNE ZADEVE IN ENAKE MOZNOSTI



